
 

 

UCHWAŁA NR XII/116/2019 

RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wołczyn  

i inne organy oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5, 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  

(j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wołczyn i inne 

organy oraz określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 r., który 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego, z mocą obowiązywania od 1 września 2019 r. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Waldemar Antkowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 września 2019 r.

Poz. 2721



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XII/116/2019 

Rady Miejskiej w Wołczynie 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wołczyn i inne organy oraz 

określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku 

Lp. 
Nazwa szkoły oraz organu 

prowadzącego szkołę 

Adres siedziby szkoły, adresy innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu 

1 

Szkoła Podstawowa  

im. Jana Pawła II  

w Wołczynie 

Adres siedziby szkoły: Wołczyn,  

ul. Rzeczna 6 

Adresy innych lokalizacji: Wołczyn,  

ul. Rzeczna 7 Wołczyn,  

ul. Rzeczna 10 Wołczyn ul. Sienkiewicza 4a 

Miasto Wołczyn - ulice: 

Adama Mickiewicza, Astrów, 

Azaliowa, Brzechwy, Byczyńska, 

Bzowa, Chabrów, Dworcowa, 

Drzymały, Dożynkowa, ks. Jana 

Dzierżona, Elizy Orzeszkowej, 

Fabryczna, Harcerska, Irysowa, 

Jadwigi, Jaśminowa, Kluczborska, 

Kościelna, Kościuszki, Krótka, 

Hugona Kołłątaja, Kwiatów 

Polskich, Krokusowa, Leśna, 

Ligonia, Karola Miarki, Młyńska, 

Namysłowska, Ogrodowa, 

Opolska, Osiedle Młodych, Plac 

Partyzantów, Polna, Przemysłowa, 

Powstańców, Poznańska, 

Przyjaciół, Rzeczna, Różana, 

Rynek, Sienkiewicza, Stalmacha, 

Słowackiego, Szymonowska, 

Sobótki, Szpitalna, Słonecznikowa, 

Traugutta, Tulipanowa, 

Waryńskiego, Plac Wolności, 

Wrzosowa. 

Sołectwo Gierałcice 

Sołectwo Brzezinki 

Sołectwo Ligota Wołczyńska 

Sołectwo Markotów Mały 

Sołectwo Markotów Duży 

2 
Szkoła Podstawowa  

w Komorznie 
Komorzno, ul. Główna 31  

Sołectwo Bruny 

Sołectwo Komorzno 

Sołectwo Krzywiczyny 

3 

Szkoła Podstawowa  

im. Orła Białego  

w Wierzbicy Górnej 

Wierzbica Górna 39A  

Sołectwo Duczów Mały  

Sołectwo Duczów Wielki  

Sołectwo Świniary Wielkie, 

Sołectwo Wierzbica Dolna, 

Sołectwo Wierzbica Górna,  

z wyłączeniem osady Brynica 

4 
Szkoła Podstawowa  

w Wąsicach 

Adres siedziby szkoły: 

Wąsice, ul. Główna 16 

Adresy innych lokalizacji: 

Wąsice, ul. Główna 14a  

Sołectwo Brynica i Brynica 

 - osada wsi Wierzbica Górna 

Sołectwo Szum 

Sołectwo Wąsice 

Sołectwo Wierzchy 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2721



 

5 

Szkoła Podstawowa  

w Szymonkowie, 

prowadzona przez 

Stowarzyszenie Rozwoju  

i Odnowy Wsi 

Szymonków z siedzibą  

w Szymonkowie 

Szymonków, ul. Wołczyńska 3  
Sołectwo Szymonków 

Sołectwo Świniary Małe 

6 

Szkoła Podstawowa  

w Skałągach, prowadzona 

przez Stowarzyszenie 

Oświatowe KRUK  

z siedzibą w Skałągach  

Skałągi, ul. Wołczyńska 23  
Sołectwo Rożnów 

Sołectwo Skałągi 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2721


		2019-09-02T12:58:14+0000
	Polska
	Beata Maria Adamus
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




